


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Küresel piyasalarda dikkatler ABD’de büyüme verisinin ardından çekirdek PCE verilerine çevrildi

➢ Fed yetkilisi Waller, ekonomideki yavaşlama sinyallerine dikkat çekerek, Eylül ayında yapılacak FOMC 

toplantısında 25 baz puanlık faiz indirimi kararını destekleyeceğini açıkladı

➢ Beyaz Saray: Trump, Rusya’nın saldırılarından memnun değil

➢ ABD Hazine Bakanlığına bağlı Finansal Suçları Önleme Ağı, ülkenin finansal sistemi için önemli bir tehdit 

oluşturan Çinli kara para aklama ağları konusunda finansal kuruluşlara uyarıda bulundu

➢ Çin’in ticaret konularında başmüzakereci bürokratı, görüşmeler yapmak üzere Washington’ı ziyaret etti

➢ Cook, Trump’ın görevden alma girişimine karşı dava açarak Fed’in bağımsızlığı için mücadele başlattı

➢ ABD ekonomisi 2025’in 2. çeyreğinde %3,3 oranında büyüdü



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.16829 – 1.16951 – 1.17127

1.16493 – 1.16236 – 1.16006

EUR/USD paritesi, üç günlük kaybın ardından Cuma günü Asya 
seansında 1,1660 civarında işlem görüyor. Yatırımcılar, gün 
içinde Almanya’dan gelecek Temmuz ayı perakende satışları ve 
Ağustos ayı öncü Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerini 
bekliyor. Odak, Kuzey Amerika seansında açıklanacak Temmuz 
ayı ABD Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi verisine 
kayacak.
ABD ekonomisinin ikinci çeyrekte büyümesiyle birlikte ABD 
Doları (USD) güç kazanırken EUR/USD paritesi değer 
kaybediyor. ABD Gayri Safi Yurtiçi Hasılası (GSYH) 
yıllıklandırılmış verisi, ikinci çeyrekte %3,3 artarak, ilk tahmin 
olan %3,1’in ve önceki %3,0’lık büyümenin üzerine çıktı.
Bununla birlikte, ABD Merkez Bankası (Fed) para politikası 
görünümüne yönelik yeniden artan güvercin beklentiler 
nedeniyle ABD Doları’nın önünde zorluklar oluşabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35117 – 1.35269 – 1.35387

1.34738 – 1.34539 – 1.34353

GBP/USD paritesi üç günlük yükselişini durdurarak Cuma günü 
Asya seansında 1,3500 civarında işlem görüyor. Günlük 
grafikteki teknik analiz, paritenin hâlâ yükselen kanal 
formasyonunda olduğunu gösterdiğinden, yükseliş eğilimi 
devam ediyor.
14 günlük Göreceli Güç Endeksi’nin (RSI) 50 seviyesinin 
üzerinde olması, yükseliş görünümünü destekliyor. Ayrıca 
GBP/USD paritesi, dokuz günlük Üstel Hareketli Ortalamanın 
(EMA) üzerinde işlem görmeye devam ederek kısa vadeli fiyat 
momentumu için güç sinyali veriyor.
Yukarı yönlü hareketlerde, GBP/USD paritesi 14 Ağustos’ta 
görülen aylık zirve olan 1,3594 seviyesini hedefleyebilir.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.298 – 147.560 – 147.831

146.853 – 146.663 – 146.350

Japon Yeni (JPY), Cuma günü erken saatlerde ABD Doları’na 
(USD) karşı son üç haftanın en düşük seviyesinden hafif 
toparlandı. Bu hareket, karışık temel göstergeler eşliğinde 
gerçekleşti. Japonya’daki temel enflasyonun inatçı şekilde 
yüksek kalması, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) para 
politikası normalleşme yolunda ilerleyeceği görüşünü teyit etti. 
Bu durum ve piyasalardaki temkinli hava, güvenli liman olarak 
görülen Japon Yeni’ne destek sağladı.
Bununla birlikte, BoJ’un bir sonraki faiz artırımının ne zaman 
yapılacağına dair belirsizlik Japon Yeni’nin yükselişini 
sınırlayabilir. Ayrıca ABD Doları’ndaki hâkim yükseliş eğilimi, 
USD/JPY paritesi için destekleyici bir unsur olmaya devam 
ediyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3422 – 3436 - 3450

3399 – 3383 - 3369

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma sabahı Avrupa seansının erken 
saatlerinde geriledi. Değerli metal, önceki seansta ulaşılan beş 
haftanın zirvesi olan 3.425 dolara yakın seviyelerden, kâr 
satışlarıyla geri çekildi. Ayrıca ABD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla 
(GSYH) ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları gibi güçlü ABD 
verileri, ABD Doları’na destek sağlayarak dolar bazında 
fiyatlanan altının değerini baskıladı.
Bununla birlikte, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) Eylül ayında faiz 
indirimine gideceğine dair artan beklentiler ve New York Fed 
Başkanı John Williams’ın güvercin açıklamaları, değerli metali 
destekleyebilir. Daha düşük faiz oranları, altın tutmanın fırsat 
maliyetini azaltabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

65.37 – 65.78 – 66.21

64.59 – 64.17 – 63.73

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Cuma günü erken Asya 
seansında 63,85 dolar civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, arz 
fazlası endişeleri ve ABD’nin Hindistan’a Rus petrolü ithalatını 
durdurması için baskı yapması nedeniyle geriledi.
ABD, Başkan Donald Trump’ın Hindistan’ın indirimli Rus petrolü 
alımı nedeniyle cezalandırılacağı yönündeki tehdidini yerine 
getirerek Hindistan’dan yapılan birçok ithalat kaleminde 
gümrük vergilerini %50’ye çıkardı. Bu karar Çarşamba günü 
yürürlüğe girdi ve arz endişelerini artırarak WTI fiyatını 
baskıladı. Petrol yatırımcıları, Hindistan’ın ABD baskısına nasıl 
tepki vereceğini yakından izleyecek.
Reuters, Rusya’nın Perşembe günü Ukrayna’ya füze ve insansız 
hava aracı saldırıları düzenlediğini, bu saldırılarda Kyiv’de en az 
21 kişinin hayatını kaybettiğini bildirdi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.896 – 2.943 – 2.995

2.814 – 2.757 – 2.696

Doğalgaz fiyatları, düşen bir yükseliş kaması formasyonundan 
çıkışın ardından Perşembe günü yükseldi. 20 günlük hareketli 
ortalama olan 2,89 dolar geri alındı ve fiyatlar 3,00 dolara 
kadar ulaştı. Ortalama üzerinde bir kapanış, kırılmayı teyit 
edecektir. Önemli olarak, piyasa 2,97 dolardaki ara salınım 
zirvesini de aşarak kısa süreliğine 2,96 dolardaki anchored 
VWAP direncinin üzerine çıktı. Ancak bu seviyelerin altında bir 
kapanış, kısa vadeli yükseliş beklentilerini zayıflatır.
Fiyat hareketi aynı zamanda düşen trend kanalının orta 
noktasını da deldi; kapanış bazında bu seviyenin korunması, 
güçlenmenin başka bir işareti olur. Orta noktanın üzerinde 
kalıcı bir hareket, odağı kanalın üst sınırına, yani potansiyel bir 
yükseliş hedefine kaydırır. Kanalın üstüne ulaşılamasa bile bu 
girişim, yükseliş ivmesinin arttığını gösterir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24092 – 24186 - 24290

23862 – 23713 - 23549

DAX endeksi, bu hafta görülen hafif zayıflığını Cuma günü de 
sürdürme eğiliminde. Xetra açılışından iki buçuk saat önce 
broker IG, Alman gösterge endeksini %0,2 düşüşle 24.001 
puanda öngördü.
Son dönemde DAX, orta vadeli trend göstergesi olan 50 günlük 
ortalamayı savunmakta zorlandı; bu seviye şu anda yatay 
seyrediyor. Endeks, bir önceki gün 23.972 puan ile haftalık en 
düşük seviyesine gerileyerek bu ortalamanın altına sarkmıştı. 
Ancak temmuz ortasında görülen 24.639 puanlık rekor hâlâ 
yakın. DAX’ın net bir trendi yok.
“Şu anda yukarı yönlü yol tıkanmış görünüyor. Ancak endeks 
24.000’in altına sarkar sarkmaz alıcılar devreye girecektir,” 
diyor QC Partners portföy yöneticisi Thomas Altmann mevcut 
durumu tanımlarken.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23729 – 23856 - 23942

23585 – 23456 - 23321

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street’in yeni enflasyon 
verilerini beklemesiyle yataya yakın seyretti.
Hisseler Perşembe günü yükseldi ve S&P 500 (^GSPC) ile Dow 
Jones Endüstri Ortalaması (^DJI) yeni zirveler yaptı. Yatırımcılar, 
ekonominin dayanıklılığına dair işaretleri memnuniyetle 
karşılarken, Başkan Trump’ın Fed Guvernörü Lisa Cook’u 
görevden alma çabası yeni bir boyut kazandı.
Wall Street şimdi, Fed’in tercih ettiği enflasyon göstergesi olan 
Temmuz ayı Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) endeksinin Cuma 
günü sabah 8:30 ET’de açıklanmasıyla birlikte faiz indirimi 
ihtimaline dair yeni ipuçları bekliyor. Fed Başkanı Jerome 
Powell’ın Jackson Hole’daki konuşmasında bu seçeneğe kapı 
aralamasından beri, Eylül toplantısında faiz indirimi beklentileri 
hızla arttı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

111807 – 112624 - 113347

110370 – 109797 - 109121

Bitcoin fiyatı, Cumartesi günü daha önce kırılmış bir trend 
çizgisinden reddedildi ve Pazartesi gününe kadar %5’ten fazla 
gerileyerek 110.883 dolardaki 100 günlük Üstel Hareketli 
Ortalamanın (EMA) altına kapandı. Ancak BTC Salı günü hafif 
toparlanarak bu seviyede destek buldu ve iki gün boyunca bu 
seviyeyi korudu. Cuma günü itibarıyla fiyat yaklaşık 111.400 
dolardan işlem görüyor.
Eğer 110.883 dolardaki 100 günlük EMA desteği korunursa, BTC 
toparlanmayı günlük direnç seviyesi olan 116.000 dolara kadar 
sürdürebilir. Ancak günlük grafikte Göreceli Güç Endeksi (RSI) 
42 seviyesinde ve nötr olan 50’nin altında, bu da düşüş 
eğilimine işaret ediyor. Toparlanma rallisinin devamı için RSI’ın 
nötr seviyenin üzerine çıkması gerekiyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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